Администрация  г.Моршанска
Тамбовской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2020 г.Моршанск  № 1369

О  внесении  изменений  в  Постановление
администрации  города  Моршанска  от
27.02.2019  №214  «О  создании  комиссии  по
проведению  Всероссийской  переписи  населе-
ния  2020  года  на  территории  города
Моршанска»

В  целях организации  эффективной  работы  комиссии  по  проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года на территории города Моршанска
(далее – комиссия) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из состава комиссии следующих членов:
Ломакина  Татьяна  Петровна  -  начальник  Тамбовского  областного

государственного  бюджетного учреждения  «Моршанская  районная станция  по
борьбе с болезнями животных»;

Лобачёва Светлана Владимировна –  заместитель председателя комитета по
взаимодействию  с  органами  территориального  общественного  самоуправления,
Советами  территорий,  общественными  организациями  и  средствами  массовой
информации администрации города;

Ляпин  Алексей  Вадимович  – главный  редактор  АО  «Издательский  Дом
«Мичуринск» «Филиал редакции газеты «Согласие»;

Старчиков  Михаил  Владимирович  -  заместитель  главного  врача  ТОГБУЗ
«Моршанская ЦРБ».

2. Включить в состав комиссии следующих членов:
Лялина Александра Борисовна – ведущий специалист  комитета по взаимо-

действию с органами территориального общественного самоуправления, Советами
территорий, общественными организациями и средствами массовой информации;

Верташов  Геннадий  Алексеевич  -  заместитель  главного  редактора  АО
«Издательский  Дом  «Мичуринск»  «Филиал  редакции  газеты  «Согласие»  (по
согласованию);

Корнеева  Нина  Васильевна  -  заместитель  главного  врача  ТОГБУЗ
«Моршанская ЦРБ» по поликлинической работе (по согласованию);

Василос  Елена  Евгеньевна  -  начальник  Тамбовского  областного
государственного  бюджетного учреждения  «Моршанская  районная станция  по
борьбе с болезнями животных» (по согласованию);

3.Опубликовать настоящее постановление:
-  на официальном сайте администрации города в сети «Интернет»;
-  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  сайте

информационно-новостного портала региональных средств массовой информации
Тамбовской области www  .  top  68.  ru  .

4.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации города А.В.Овчинникова.

Глава города                                                                                А.В.Банников

Э.А.Белей
4-47-02
ЭБ 4 28.12.2020

http://www.top68.ru/
https://promorshansk.ru/index.php/2010-01-31-20-02-19
https://promorshansk.ru/index.php/2010-01-31-20-02-19
https://promorshansk.ru/index.php/2010-01-31-20-02-19

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	г.Моршанск